DECRETQ N° 955, DE 31 DE MARCO DE 2003,

O PREFE(TO DE GOTANIA, no uso de suas atribuigbes legais e &
vista do disposto nio art. 8°, incisos I, I e 700, letras “a” ¢ “b” e § 4°, da Emenda
Constiticional n° 020/98, combinado com o art. 95, §§ 1°¢ 4%, da Lei v° 8.095, de 26
de gbril de 20072, Regime Préprio de Previdacia Social dos Servidores Poblicos do
Municipio de Goifinia,

DECRETA:

Art. 1° Fica aposentada no cargo de Profissional de Educagéo I, Padrdo
“R”, AniBnia Costa Bezerra (matricula n° 53660-1), por confar com s requisitos
bésicos para aposentadoria especial de magistério.

Pardgrafo Gnico. Os prﬁventos da aposentadorin A que st referc esie

artigo serfiv integrais e commpostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$

648,02 (seiscentos e quarenta e oito reais ¢ dois centavos), Qiiingiiénios (05): RS
324,01 (trezenfos e vinte ¢ quatro reais ¢ um centavo) e Gratificacio de
Titularidade: RS 32,40 (trinta e dois reais ¢ quarenta centavos), nos termos do
Processo ° 2.109.232-172002.

Art. 2° Este Decreto enfrarh em vigor na data de sua publicagio.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, acs 31 dias do
més de margo de 2003.

PEDRO WILSON GUIMARAES
Prefeite de Goidnia

Cliele da (ibinets de Eqpedicmte ¢ Despachos

OSMAR DE LIMA MAGALHAES
Secretirio do Governo Municipal

DECRETO N* 956, DE 31 DE MARCO DE 2003.

O PREFEITO DE GOIANIA, 1o uso de suas atribuicSes legais e & vista do

" disposto no an. 40, § 7° e 8% da Constiluigio Federal, com nova redagfio dada pela

Emenda Constifucional 0° 020198, ¢ artigos 50, incisos [ e I1; 71; 72, inciso 1, 73,74, § § 2°

e3°¢ 75, da Lein® §.095, de 26 de abril de 2002, Regime Proprio de Previdéncia Social
dos Servidores Piblicos do Municipio de Goiinia,

PECRETA:

Art. 1° Fica concedida pensdo especial em favor de Jovelina Maria Dias,
Simone Dias d¢ Ofiveira ¢ Eliss Dias de Oliveira, vitiva e filhos menores,
respectiviments, &0 ex-servidor Sebastifio Teodoro de Oliveira (matricula n® 26760-1).

Art, 2° A pensiio de que trata o artiga anteriof, comrespondente A retuneragio
percebida pelo ex-servidor & época do Obito, serd composta pelas seguintes parcelas
mensais, Vencimento: RS 302,11 {trezentos ¢ dois reais ¢ onze centavos) e Qilingilénios
(03): 90,63 {navents reais & sessenta e trés centavos), nos termos do Processo n° 2.182.418-
6/2003.

Parigrafo fmico. O valor da penso serh rateado & razio de 1/3 (um tergo)
para cada dependente.

Art. ¥ Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicaglio, retroagindo
seus efeitos a 15 de feverciro de 2003.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, aos 31 dias do

més de margo de 2003,

PEDRO WILSON GUIMARAES
Prefeito de Goifinia

Chefe do Gablnets dé Kipedicsite e Derpactns

OSMAR DE LIMA MAGALHAES
Secretirio do Governo Municipal

DECRETO N 957, DE 31 DE MARCO DE 2003.

O PREFEITO DE GOIANIA, no uso de suss atribmigGes logais ¢ tendo em vista

disposto no art. {7, da Lei o° 4.326, de 31 de dezeinbro de 1971, ¢ Leis Complementares % 015, de
30 de dezembro de 1992 ¢ 031, de 29 dé dezombro de 1994, bem como considorando o catide no
Processo n° 2. 170.547- 1]2003 de interesse de FRANCISCA GRACIANO I’]I‘I‘EEIRO:MAR]A
MADAIJNA GRACIANO FINHEIRO,

DBECRETA:

Art. 1* Ficam aprovados o desmembramento ¢ & planta do Lot 5, situado & Rua

Maceid ¢ Rua Expedicindrio José Goiano, Quadra 142, Pargue Amazdnia, nesim Capital, passando
ammumlumﬁ:i&musegumiﬁmmﬂshmsewuﬁvmﬁes

Lote AREA 39534m*
Frentc para a Rin Expedicionirio José Gotano ..... ; . - 13,00m
Funda dividinds com a Rna Maceis u 13,00m
Lada dircito dividindo com o Lote 5-A . 13,20m+13,20m
Lado esquerdo dividindo com 05 lotes 04 € 06 ........oceorevcvecvorne mecscrnisesnss s 17,2%0c17,27m
Lotz 05-A AREA 574,16m*
Frente para 8 RUZ MAOBIS ........o.coooooimons c s o mameceesmcesscemmasesssessssssesstssssns s sstssmssins 24,34m
Fundo dividindo comm a Rua Expediciondrio Jos& GORNO .......ovv erescsvcrseornermson s 24,34m
Lado direito dividindo com o Lote 5 ............... 13,20m+13,20m
Pela linha corva Y 18,24m

Art, 2° E;w'Dwmm cutrarh om vigor ve datadesna publicagio.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, acs 31 dias do

més de margo de 2003.

~

PEDRO WILSON GUIMARAES
Prefeito de Goifinia

. .
M‘E?Eﬂ %ﬁ-mmm
Dortval Xelvmt 8 Aquino

Cher do Gadinete de Expedionts & Devparies
[}

.

OSMAR DE LIMA MAGALHAES
Secretério do Governe Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE GOIANIA - GO
GABINETE DO SECRETARIO

INTERESSADO
ASSUNTO

: Secretaria Municipal de Satide
: Contrato de Servigos (Médicos)

DESPACHO n® 408/03. O Secretaria Mlmicfpnl de Saide, no uso de suss
atribuigbes legais RESOLVE nos termos do art. 25, caput da Lei 8.666 / 93 e suas
altempﬁﬁ posteriores, autorizar a realizagio da presente despesa com a contratagiio de
servigos medicos em regime de plantgo, a0 custo estimado anual de RS 12.960,00 (doze
n;:] & MOVECENtos € sessenta reais), diretamente com os médicos (as) refacionados(as)
abaixo.

[ ORDEM | PROCESSO INTERESSADO CPF
ol 21793744, |Elias Wahib Dib 171,503 292-68
0 21770035 | Marco Vinicios Oliveira Sanlana | 62460528191
_ 03 : | 3T78RZ79 |Nilson Moreira da Silva Jimor " 049.481.691-04

Valor total : RE 38.880,00 (Trinta ¢ oito mil ¢ oitocentos e oitenta reaig)

GARINETE DO SECRETARIO DE $AUDE DO MUNICIPIO DE GOIANIA aos
__ dias domés de fevereiro da 2003,

Otafiba Uba%e Morais Neto

Secretario

)

a’
i



